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KOMMUNSTYRELSENS BESLUT 
Avstå ifrån att avlämna svar på remissen Kommissionens förslag på reviderad 
f-gasförordning. På grund av resursbrist kan vi ej analysera underlaget och 
avge synpunkter som tillför utredningen något konkret. 

Sammanfattning av ärendet 
Arjeplogs kommun är inbjuden remissinstans och svar ska ha inkommit till 
Miljödepartementet senast den 4 september 2022. 

I den utvärdering som gjorts av kommissionen fastställs att förordningen om 
fluorerade växthusgaser som antogs 2014 har vänt trenden och lett till att 
utsläppen av f-gaser minskat varje år från och med 2015. De 
utsläppsbesparingar som planerats till 2030 kommer inte helt att uppnås, och 
det finns en outnyttjad potential för att minska utsläppen mer. 

Även om förordningen bidrog till att denna globala överenskommelse kunde 
uppnås kan den inte helt säkerställa att alla skyldigheterna uppfylls. 
Erfarenhet från genomförandet av förordningen och återkopplingen från 
berörda parter visar på att vissa aspekter av kvotsystemet behöver åtgärdas. 
Det handlar om allt från olaglig verksamhet, som smuggling och oseriösa 
näringsidkare med rent spekulativa motiv, till bristen på kvalificerade 
tekniker. Vissa brister i övervakningen måste också åtgärdas, rapporteringen 
och kontrollen behöver förbättras och flera befintliga regler behöver 
förtydligas ytterligare, eftersom de flesta intressenterna från industrin, icke- 
statliga organisationer och myndigheter har lyft fram det som ett viktigt mål 
för översynen. Det stod alltså klart att de centrala delarna av förordningen 
borde behållas, men att vissa bestämmelser behövde finjusteras och flera 
bestämmelser läggas till. 

De allmänna målen för EU:s politik för fluorerade växthusgaser är följande: 
1. Förhindra ytterligare utsläpp av fluorerade växthusgaser och därigenom 

bidra till EU:s klimatmål. 
2. Säkerställa att protokollet efterlevs när det gäller skyldigheter kopplade 

till fluorkolväten. Forts. 
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Baserat på slutsatserna från en utvärdering av förordningen har kommissionen 
fastställt följande mål för översynen: 
1) Ytterligare minskningar av f-gasutsläppen för att bidra till målet att 

utsläppen ska minskas med 55 % till 2030 och nettokoldioxidneutralitet 
uppnås till 2050. 

2) Fullständig anpassning till protokollet. 
3) Främjande av bättre genomförande och kontroll av efterlevnaden när det 

gäller olaglig handel, kvotsystemets funktionssätt och behoven av 
utbildning om alternativ till fluorerade växthusgaser. 

4) Förbättrad övervakning och rapportering för att fylla befintliga luckor och 
förbättra processen och datakvaliteten med tanke på efterlevnaden. 

5) Ökad tydlighet och intern samstämmighet för att främja bättre 
genomförande och förståelse av reglerna. 

Efter att vi har satt oss in i förslagets huvudsakliga innebörd så ser vi inte att 
det finns något som vi kan tillföra arbetet genom ett svar utan vi föreslår att 
handlingen lämnas obesvarad. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, 2022-08-09 
Förslag till beslut Au § 54/2022, 2022-08-22 
Missiv, 2022-05-06 
Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning, 2022-05-06 
Bilagor till remiss, 2022-06-15 
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